sú uvedené v predchádzajúcom odseku tejto zmluvy. Lehota na vrátenie poskytnutej dotácie je 
10 dní od doručenia písomnej výzvy obce na jej vrátenie.

III.

l.Na základe tejto zmluvy sa dotovanému subjektu : OZ Lepší Malý Šariš z rozpočtu obce 
poskytuje dotácia v

sume 3 300,-€ (slovom: tritisíctristo eur), 
a to
zaslaním na účet OZ Lepší Malý Šariš - Fio banka a.s..,
IBAN SK17 8330 0000 0025 0090 8495 k 15.04.2025

2. Poskytnutie dotácie dotovanému subjektu bolo pred uzavretím tejto zmluvy schválené 
uznesením Obecného zastupiteľstva obce Malý Šariš č.9/14/2024 zo dňa 12.12.2024 na základe